
VIRTUALIOS FOTOGRAFIJŲ PARODOS 

 „GRAŽUS MANO KRAŠTAS “  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Virtualios fotografijų parodos nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato tikslus, reglamentuoja 

reikalavimus parodos dalyviams, virtualios parodos organizavimo tvarką.  

1.2. Paroda skirta perteikti Lietuvos gamtos grožį, ugdant mokinių meninės raiškos gebėjimus. 

1.3. Virtualios fotografijų parodos organizatoriai – Vilniaus rajono dailės mokytojų metodinis 

būrelis.  

1.4. Parodos nuostatai skelbiami Vilniaus rajono dailės mokytojų metodinio būrelio interneto 

svetainėje vilniausrdaile@jimdo.com  

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2.1. Parodos tikslas – atskleisti ir perteikti savo krašto istoriją bei gamtos grožį  skatinant 

mokinių  meninę raišką, ugdant kūrybiškumą. 

2.2.Parodos uždaviniai: 

2.2.1. tenkinti ir plėtoti mokinių poreikį bendrauti, pažinti, stebėti juos supančią aplinką, jausti 

ryšį su gamta. 

2.2.2. patirti fotografavimo džiaugsmą, atskleidžiant savo meninės raiškos gebėjimus. 

2.2.3. plėtoti bendradarbiavimą tarp Vilniaus rajono ugdymo įstaigų . 

 

III. DALYVIAI 

Parodoje kviečiami dalyvauti Vilniaus rajono  ugdymo įstaigų  pedagogai, 5-12 klasių mokiniai.   

 

IV. ORGANIZAVIMAS 

4.1. Fotografijų objektai -  supanti aplinka,  gamta, kraštovaizdis, aplinkosauga, kaimo 

gyvenamoji aplinka, socialinė veikla, amatai,  renginiai, laisvalaikis ir kt. 

4.2. Vienas autorius į parodą  gali siųsti ne daugiau kaip 10 fotografijų (seriją gali sudaryti iki 5 

fotografijų).  

4.3.   Prie visų fotografijų būtina užrašyti pavadinimą.  Prie fotografijų būtina anotacija , kurioje 

reikia nurodyti fotografavimo vietą, trumpai aprašyti nufotografuotą objektą. 

4.4. Techniniai parodos  darbų reikalavimai: 

4.4.1. Fotografijos turi būti kokybiškos, pateikiamos JPG, JPEG skaitmeniniu formatu.  

mailto:vilniausrdaile@jimdo.com


4.4.2. Kartu su nuotraukomis būtina   pateikti parodos  dalyvio anketą, užpildytą Word formatu 

(nuostatų 1 priedas). 

4.4.3. Darbus  nuo 2020 vasario 1 d. iki birželio 25 d. siųsti elektroniniu paštu:  

parodadaile@gmail.com 

4.4.4. Autoriniai, estetiški darbai, atitinkantys nuostatus, bus įkelti į interneto svetainę 

vilniausrdaile@jimdo.com   

V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

5.1. Dalyviai, atsiuntę fotografijas, bus apdovanoti organizatorių padėkos raštais (išsiųsime el. 

paštu).  

5.2.  Autorius, pateikdamas nuotrauką parodai, patvirtina šios nuotraukos autorystę. Už autorinių 

teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys.  

 5.3. Pateikdamas fotografijas parodai autorius tampa parodos dalyviu ir  sutinka, kad jo 

asmeniniai duomenys būtų naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti.  

 5.4. Dalyvių patirtų išlaidų konkurso organizatoriai neapmoka. 

 5.5. Organizatoriai pasilieka teisę parodos metu atsiųstas nuotraukas, aprašus naudoti 

neatlygintinai, viešai publikuoti darbus.  

 5.6. Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu  parodadaile@gmail.com 

             _______________________ 

 

Priedas Nr. 1 

 

DALYVIO ANKETA 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Dalyvio vardas, pavardė, amžius  

Darbui vadovavusio mokytojo 

vardas, pavardė,  el. paštas 

 

Fotografijos pavadinimas  

*Idėjos ir fotografijos objekto 

aprašymas 
 

 

*Privaloma tik tuo atveju, jeigu fotografijos pavadinimas neperteikia pagrindinės informacijos 

apie objektą. 

mailto:parodadaile@gmail.com
mailto:vilniausrdaile@jimdo.com
mailto:parodadaile@gmail.com

